
Miejscowość 58-210
Łagiewniki

, dnia 06.08.2021

Zamawiający

Gmina Łagiewniki

ul. Jedności Narodowej 21

58-210 Łagiewniki

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Usługa przewozowa - dowóz i odwóz uczniów:  szkół podstawowych i przedszkola w Gminie Łagiewniki  w roku szkolnym 2021/2022

Numer postępowania ZP.271.7.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/489849

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

strona 1



1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

06-08-2021 godz. 10:05:00 w Urząd Gminy Łagiewniki

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Usługa przewozowa - dowóz i odwóz uczniów:  szkół podstawowych i przedszkola w Gminie Łagiewniki  w roku
szkolnym 2021/2022

2021 rok (wrzesień - grudzień) 119641,93 zł brutto
2022 rok (styczeń- czerwiec) 179462,88 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Usługa przewozowa - dowóz i odwóz uczniów: szkół podstawowych i przedszkola w Gminie Łagiewniki w roku szkolnym 2021/2022
L
p

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Czas podstawienia pojazdu zastępczego
20%

Średni wiek proponowanych
do wykonania zadania autobusów

20%

1. Jan Zimoch Prywatne Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe
oś. Nowe 1/5
58-240 Piława Górna

6,89 zł brutto za 1 km 50 min 18

2. ARCUS Arkadiusz Ziemianin
ul. Świdnicka  30/A
58-200 Dzierżoniów

7,25 zł brutto za 1 km 50 min 12

4. Skład komisji przetargowej:

strona 2



Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Małgorzata Stępnik

2. członek komisji Aneta Tyniec

3. członek komisji Bogdan Ilecki

Informacje dodatkowe:

strona 3


